πόσις.) Miserabiliter & xrumnosē peruenit ad senectutem, infelice morte terminatam.

ποσίς.) Feruente cōuiuio, per insidias, An ἴδου. con. 4.

conuicator ipse quidem parum parum bibita: fa- mulos autem cōiuiis multum iussit in- fundere.

Ingeniosa
Deo di-
cata surge.

POTONE, Platōis philosophi soror. PULCHERIA (F. Pulcherrima) Arca- dij filia, Imperatrix, nondum annos 15 uia ta, imperiū oprimē administravit: & fratrem etiam Theodosium erudit. Nam cum sapientissima esset, diuinoq; præd- ta ingenio: uirginatam suam Deo con- secrauit, & sorores utidem faceret, im- pulit: & fratrem in omnibus est modera- ta, in moribus & sermone, in risu atq; in- cessu, in uestitu, in solio & statu Impera- tois: ante omnia uerō pietate erga De- um insituit, nec idem munus præstare fororibus desinit. Multas ecclesiās, mul- ta pauperum & peregrinorum diuerso- ria, monasteria multa condidit, & rediti- bus instruit: & præter alia innumera re- ctē facta, sæpe etiam munera in se ostendit. Sorores eius fuerunt Arcadia & Ma- rina. Frater uerō natura sociors & in- consideratus erat in omnibus: in primis uerō, si qui munera & priuilegia petebant, stiteris non lectis subieciēbar. Quo sapientissima Pulcheria semel anim aduerso, callidē illum circumuenit, donari sibi pro ancilla uxorem eius petens. Cui petitioni cum subscripsisset ille, nōdum lectæ: actiter ab ea est obiurgatus. Nestorio autem ad eō insensa fuit Pulcheria, ut qui illum adamabant, rumorem spargerent, eō inuivum esse Pulcheriæ Nestorium, quōd illam in cæstus cum fra- tre Imperatore Theodosio criminatus esset. Idem illi & Patrum illius tempo- ris magistrū obiciebat. Inclitæ illius Pulcheriæ statua in Chalee sita fuit, propē palatium, cum ad ambulacrum intr.

Imperatoris
impere
tra.

Benignitas
in pauper-
um.

Arcadia,
Marina.

Venditio
Eudocia.

Nestorius
dum ex
hominis.

Paulus.

40 pes digiros habetis. *πῶς ἔστιν δεκάσι*) Vbi appulsurū putas? *πύργου*.) Barba Pogon, portus Tro- zenius, unde prouerbium, *ἐς τρεζέναν ἀπὸ βασιλίου*, Trozenem eundum est: in malē barbaros.

40 *πῶς*) Quia gubernatores urbis re- publicam uendebant, *οἱ πωλιτῶν μισθῶν* Aristophanes nomina fingit in poles (id est uenditor) desinenria, eis que imponit: ut Probato- poles, Strypsiopoles, Allantopoles, uen- ditor ouium, stuppæ, farciminum, siue salamentorum.

40 *πωλιτῶν*) Venditores, magistratus A- thenis, dedi iuri, e singulis reibus de- lecti singuli, si qui reipub. debetes, ad sta-

tum diem non soluebant, rem eius fami- liarem uendebant. Obnoxij uenditori- bus ij etiam erant, qui descriptam pecu- niam in bello non pendebat: atq; etiam peregrinitatis conuicti, & iniqui sine patrone, & desertæ clientelæ rei, horum enim bona uendebat, & in ætarium refe- rebant. Omnia denique reipub nomine uendenda curabant, uel gاليا, metalla, locationes, publicata bona. *πωλητήριος*, locus in quo conueniebāt uenditores, appellabatur.